FEMETROM

Federacién Metropolitana de Municipalidades

REGISTRO DE PROVEEDORES

NOMBRE
Abel Francisco Salas Mora
Adolfo Lobo Zamora
Adriana Vargas Sanchez
Alejandro Vasquez Rodriguez
Alessandra Calleja Apéstegui
Alicia Borja Rodriguez
Allam Nicoleyson Saenz
Allan Astorga Gattgens
André Bellido Irias
Andrés Bermudez Aguilar
Andrés Ugalde Arguello
Anthony Pernudi Hidalgo
Bernardo Herndn Mora Gomez
Bernardo Herndn Mora Gomez
BLP Abogados S.A.
Carlos Alberto Alvarez Delgado
Carlos Arguedas Vargas
Carlos Cabezas Cordoba
Carlos Herrera Villalobos
Carlos Humberto Gudifio Martinez
Carolina Calvo Cedeiio
Cecilia Martinez Artavia
Clarisa Castillo Cubillo
Daniela Maria Jiménez Escude
Diego Baca Yarlequé
DPL Legal S.R.L.
Eduardo Jiménez Gonzalez
Elieth Artavia Galeano
Emperatriz Cordero Aguilar
Erica Espinoza Dias
Erika Aguilar Murillo
Felicia Hernandez Morua
Felipe Gutiérrez Rivera
Fernando Moreira Esquivel
Fio & Paz Lobo S.R.L.
Francisco Castro Viquez
Freddy Miranda Castro
Fundacion para el Desarrollo Urbano
FUNDAUNA
FUNDEVI
Gabriela Aspitia Calderén
Giovanni Otarola Marin

CORREOQ ELECTRONICO
abel.salas@qrupoidel.com
adolfoloboz@gmail.com
avasaz@gmail.com
avasquez@dsf-la.com
alessandra.ca@gmail.com
urguijo_borja@hotmail.com
allani@racsa.co.cr
a.astorga.g@gmail.com
andre@bellidoirias.com
aba2086@gmail.com
andresugalde06@hotmail.com
apernudy@gmail.com
bernardo.mora@ucr.ac.cr
bernardo.mora@ucr.ac.cr
blp@blplegal.com
calvarez9106@gmail.com
carguedas@consortiumlegal.com
solufinl@yahoo.com
carloshv93@gmail.com
arquitectocarlosgm@qgmail.com
carolina.calce@gmail.com
ceciliamartinez33@yahoo.com
clarissa.delcastillo@gmail.com
daniela.jimenez.escude@gmail.com
diegoby1195@gmail.com
carguedas@dpilegal.com
eduall7@gmail.com
eli.artavia@gmail.com
empe92@gmail.com
erical7espinoza@gmail.com
eka2727@gmail.com
felicia.hernandez@qgmail.com
felipequt24@gmail.com
fmoresquivel@gmail.com
adolfoloboz@gmail.com
francas@racsa.co.cr
fmcastro@racsa.co.cr
info@fudeu.org
fundauna@una.ac.cr
cristiam.barquero@ucr.ac.cr
gaspitiacalderon@gmail.com
giootama@gmail.com
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Gloria Altamirano Gonzalez
Gloriana Obando Angulo

Grace Vanessa Foulkes Carvajal
Greyty Quesada Thompson
Guillermo Monge Guevara
Gustavo Marin Coto

Herrol Goulbourne Baker
Jennifer Jenipse Ramirez Venegas
Jhonny Ortega Castillo

José Alberto Solis Saenz

José Ivan Wong Reyes

José Maria Gutiérrez Miloro
Juan Carlos Barrantes

Juan Valdés Gonzélez

Julio Alberto Jurado Fernandez
Karolina Espinoza Paniagua
Kenneth Francisco Mufioz Ureia
Leonardo Gomez Salazar

Luis Carlos Paniagua Carvajal
Luis Diego Barahona Ortega
Luis Renato Rey Méndez

Luis Rodolfo Quirds Acosta
Marcela Ugalde Arroyo

Marco Antonio Vasquez Viquez
Marco Otoya Chavarria

Maria Alejandra Gonzalez Badilla
Maria José Murillo Poblador
Maria Teresa Usaga Arroyo
Marilyn Rodriguez Mena

Martha Quirds Piedra

Mauren Cortés Gonzalez
Mauricio Gudifio Garita

Mauricio Méndez Zeleddn
Mauro Murillo Arias

Mayra Calderon Solano

Melary Franciny Blanco Campos
Melissa Mulgrave Vargas

Miguel Angel Aguilar Zamora
Moisés Solano Mojica

Nancy Batres Torres

Nerina Carmona Castro

Noely Arias Angulo

Oldemar Fallas Navarro

Olivia Lucrecia Grosvenor

Omar Vindas Corrales

Pablo Mora Cavallini

Patricia Sanchez Soto

Patricia Sanchez Soto

Pedro Yorlaniz Hernandez Rivas
Pierre Lestruhaut Macaya

gragl966@hotmail.es
glorioban30@gmail.com
grafob@gmail.com
greytythompson@hotmail.com
gmongeg@gmail.com
tavo.mc@hotmail.com
hgoulbourne47@gmail.com
[enniramv97@gmail.com
jaortega5@hotmail.com
josealberto.solis@gmail.com
iwong547@hotmail.com
josemaria2g@gmail.com
barrantes.jc@gmail.com
juanvalde@gmail.com
jurado.julio@gmail.com
karoesOl@gmail.com
kennethm1979@hotmail.com
leonardo@gomez.cr
ambientalsig@hotmail.com
luisdiegobarahona@Idbarquitectura.com
lreyml4@gmail.com
lquiros.corporacionlegal@gmail.com
nuevasociedadcr@gmail.com
marcoavv@gmail.com
motoya@una.ac.cr

male 96@hotmail.es
mjpoblador@icloud.com
tereusaga@outlook.com
maryrodme05@gmail.com
maquiros@geolupacr.com
mau250385@hotmail.com
mauricio.gudino@oreamuno.go.cr
mmendez.dpr@gmail.com
bufete.murillo@yahoo.com
mairaspitia2@hotmail.com
melaaabc@gmail.com

mmulgrave @whitearrowadvisors.com
aguizam@gmail.com
moises.solano.mojica@gmail.com
nancybt@pgr.qo.cr
nerinac@gmail.com
ariasan@hacienda.go.cr
ofallas@costarricense.cr

olivia@trs.cr
omvin@hotmail.com

p.m.cavallini@gmail.com

patrysanchez soto@hotmail.es

patrysanchez soto@hotmail.es

sphsequridadhernandez@hotmail.com

prrliesmac@agmail.com]
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Rafael Alonso Torres Loria
Roberto Cubero Barrantes
Royeé Alvarez Catrin
Stephanie Fernandez Luna
Suna Jung

Susan Naranjo Lopez
Susana Ugalde Bonilla
Tatiana Arguedas Araya
Telsy Guzman Retana

Van Der Leer S.A.

Victor Hugo Arroyo Calderén
Vladimir klotchkov

Wilfer Villalta Guillen

Xinia Fernandez Arias
Yamileth Bermidez Chaves

Yazmin Maria Carranza Barrantes

Yolanda Castro Bonilla

alonloria@me.com
orebuc_sa@yahoo.es
royee.alvarez@gmail.com
dyannastef@hotmail.com
wellssuna@gmail.com

sharanjo@strategiaylitigium.com

susanaub2091@gmail.com
tatiarg09@gmail.com
tguzman@flades.org
soluciones@vanderleer.net
varroyo@ecoplancr.com
vklotchkov@gmail.com
wilfervillalta@gmail.com
xiniafernandez@yahoo.es
ybermu@hotmail.com
ycarranza@dylacr.com
ycbonilla24@gmail.com
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